
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Администрации города 

 

П Р И К А З 

г. Моршанск 
11.04.2018                                                                       № 160 
 
О проведении зонального этапа Всероссийской 
военно-спортивной игры «Победа-2018» 
 
 

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской 

области № 316 от 09.02.2018 «О проведении регионального этапа 

Всероссийской военно-спортивной игры «Победа-2018», с целью  

формирования у подрастающего поколения патриотического сознания, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести зональный этап Всероссийской военно-спортивной 

игры «Победа-2018» 27 апреля 2018 года в 10.00. на базе МБОУ СОШ №3 

(1-й корпус). 

2. Утвердить состав жюри зонального этапа Всероссийской военно-

спортивной игры «Победа-2018»  (приложение 1). 

3.  Руководителю МБОУ СОШ № 3  (В.В. Бородин )  : 

3.1. направить для подготовки и проведения зонального этапа военно-

спортивной игры «Зарница» Р.Н.Кузьмина, учителя физической культуры. 

3.2. обеспечить присутствие на зональном этапе Всероссийской 

военно-спортивной игры «Победа-2018» медицинского работника; 

4. Руководителям команд участников зонального этапа провести в 

установленном порядке инструктаж участников военно-спортивной игры 

«Зарница» по технике безопасности с последующей записью в журнале. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета  

по образованию               

В.А. Комарова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.И.Лельков 

4-27-31 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО  

приказом 

комитета по образованию 

№         от  

 

Состав жюри зонального этапа Всероссийской военно-спортивной игры 

«Победа-2018».  

 

1. Лельков С.И., зам.директора МКУ «РЦСО» 

2. Кучнова И.Н., методист МКУ РЦСО 

3. Васильев А.И., зав.отделом МБОУ ДО ЦДОД  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


